

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO s. z.: CN/23/CN/19, č. j.: 933/19/CN

uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

I. Smluvní strany

(1)

Objednatel: **Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85**

Se sídlem: Koterovská 828/85, PLZEŇ 2 - SLOVANY, LOBZY, 326 00 PLZEŇ 26

IČO/DIČ: 49774301/CZ49774301

Bankovní spojení: MONETA Money Bank

Číslo účtu: 400609464/0600

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Naděžda Mauleová, ředitelka

Telefon: +420 777 453 456

E-mail: mauleova@spseplzen.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Pavel Anderle, tel.: 777 197 588.

(2)

Zhotovitel: **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**

Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19148

Se sídlem: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

Statutární zástupce: JAROSLAV KARÁSEK

IČO: 27967638

DIČ: CZ27967638

Zhotovitel je: Plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-8200090297/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jaroslav Karásek, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Michal Přibil

Telefon: 725 502 871

E-mail: michal.pribil@vysspa.cz

II. PŘEDMĚT DODATKU

(1)

Smluvní strany se uzavřením tohoto „DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO s. z.: CN/23/CN/19, č. j.: 933/19/CN“ (dále jen „Dodatek“) dohodly na následujících změnách v předmětu díla (dodávky stavby): „VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ VOŠ A SPŠE PLZEŇ“: **a) Zvýšení úrovně zemní pláně o 100 mm, b) Změna v šterkových podkladních vrstvách, c) Nahrazení asfaltových podkladních vrstev ET podložkou.** Přesný rozsah změn je vyjádřen Změnovým listem č. 1 (dále jen „Změnový list“), který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku.

III. ZMĚNA CENY DÍLA

(1)

Změna v předmětu díla má dopad na cenu díla. Částka, o kterou se cena díla snižuje, je vyjádřena Změnovým listem a činí – 113 360,79 Kč bez DPH.

V článku IV. CENA DÍLA smlouvy o dílo se tedy mění odstavec č. 1 následovně:

„Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH	1 574 638,71 Kč
DPH 21%	330 674,13 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 905 312,84 Kč

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva, je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v této SOD.“

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1)

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

(2)

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem Dodatku. Současně prohlašují, že Dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V. SEZNAM PŘÍLOH


(1)

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí Dodatku:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V Plzni dne 12. 4. 2019

Za zhotovitele:



Jaroslav Karásek
Jednatel
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

V Plzni dne 17. 4. 2019

Za objednatele:



Ing. Naděžda Mauleová
ředitelka
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-13

Stavba: Víceúčelové hřiště VOŠ a SPŠE Pízeň, na pozemku p.č.2688/44 v areálu školy

KSO: 823.33.91
Místo: VOŠ+SPŠE Pízeň, Koterovská 828/85
CZ-CPV: 45212210-1

CC-CZ: 24116
Datum: 20. 2. 2019
CZ-CPA: 42.99.22

Zadavatel:
VOŠ+SPŠE Pízeň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ: 279 67 638
DIČ: CZ229 67 638

Projektant:
Staving Atelier-Ing. J. Šedivec a M. Štědranská

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-113 360,79

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	-113 360,79
	15,00%	0,00

Výše daně
-23 805,77
0,00

Cena s DPH

V CZK

-137 166,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-13

Stavba: Víceúčelové hřiště VOŠ a SPŠE Plzeň, na pozemku p.č.2688/44 v areálu školy

Místo: VOŠ+SPŠE Plzeň, Koterovská 828/85

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: VOŠ+SPŠE Plzeň

Projektant: Staving Ateliér-Ing. J. Šedivec a
M. Stědronská

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
ZL01	Změnový list č. 1	-113 360,79	-137 166,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště VOŠ a SPŠE Pízeň, na pozemku p.č.2688/44 v areálu školy

Objekt:

Změnový list č. 1

KSO: 823 33 91

Místo: VOŠ+SPŠE Pízeň, Koterovská 828/85

Zadavatel:

VOŠ+SPŠE Pízeň

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Stavíng Ateliér-Ing. J. Šedivec a M. Štědrnská

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ279 67 638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-113 360,79

DPH základní
snižená

Základ daně
-113 360,79

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně
-23 805,77

0,00

Cena s DPH

v CZK

-137 166,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště VOŠ a SPŠE Pízeň, na pozemku p.č.2688/44 v areálu školy
Objekt:

Změnový list č. 1

Místo: VOŠ+SPŠE Pízeň, Koterovská 828/85

Zadavatel: VOŠ+SPŠE Pízeň

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 20. 2. 2019

Projektant: Staving Atelier-Ing. J.
Šedivec a M. Štěpánská

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

-113 360,79

-113 360,79

-34 885,19

-78 475,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště VOŠ a SPŠE Pízeň, na pozemku p.č.2688/44 v areálu školy

Objekt:

Změnový list č. 1

Místo:

VOŠ+SPŠE Pízeň, Koterovská 828/85

Zadavatel:

VOŠ+SPŠE Pízeň

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 20. 2. 2019

Projektant:

Staving Atelier-Ing. J. Šedivec a M. Štědrná

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-113 360,79	
D	1		Zemní práce				-113 360,79	
1	K	131201202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-53,136	334,38	-17 767,62	
Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/>								
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. <input type="checkbox"/>								
2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. <input type="checkbox"/>								
3. Náklady na svahové přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení podmínek katalogu. <input type="checkbox"/>								
4. Výpočet objemu výkopky v pazených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku. <input type="checkbox"/>								
PSC								
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> V PŘÍPADĚ ŽE GEOLOG ZHOTOVÍ STAV PLANÉ PŘÍ VÝKOPU JÁMY ZA VYHOVLUJÍCÍ NEBUDE TEDY NUTNĚ VRSTVU ŠTERKODRTĚ V TL. 100 MM ZŘÍZOVAT, A PAK TEDY SE ZMĚNÍ I HL. JÁMY. PRŮMĚRNÁ TL. VÝKOPOVÉ JÁMY BUDE 0.404 MM, MNOŽSTVÍ VYKOPANÉ ZEMINY BUDE 214.669 M3. TO SE OBRAZÍ NA MĚNŠÍM MNOŽSTVÍ ODVÁŽENÉ A UKLÁDANÉ ZEMINY ZA POPLÁTEK NA ŘÍZENOU SKLÁDKU.					
VV	f1				-53,136			
2	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	-53,136	129,86	-6 900,24	
Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/>								
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. <input type="checkbox"/>								
2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na nespíšti. <input type="checkbox"/>								
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nespíšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypání do násypů a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky. <input type="checkbox"/>								
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. <input type="checkbox"/>								
5. Přemístění se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepatří, vyjímá-li projekt použití dozeru. <input type="checkbox"/>								
6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. <input type="checkbox"/>								
VV			"odvoz vytěžené zeminy"					
VV	f1				-53,136			
3	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	-53,136	12,25	-650,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Cena -1201 je určena i pro □
- a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice, v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky, □
- b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, □
- c) uložení výkopku pod vozou do prohlubni ve dně vodoteče nebo nádrží, □
2. Cena -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: □
- a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hrady podél výkopu, □
- b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem, □
- c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); □
- d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmání ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění na dočasnou skládku neoceňuje. □
- e) na invalídě skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171, 0-... Uložení sypaniny do násypů. □
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. □

VV

-53,136

4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-95,645	100,02	-9 566,41	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. □

VV

-95,645

D 5 Komunikace

-78 475,60

5	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozproštěním, vřícením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m ²	-536,960	182,89	-98 204,61	
11	K	564751112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m ²	509,530	143,00	72 862,79	CS ÚRS 2019 01
13	K	564801112	Podklad ze šterkordri ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	509,530	41,30	21 043,59	CS ÚRS 2019 01

VV

509,530

12	K	56480119R	Podklad ze šterkordri ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 20 mm	m ²	-509,530	33,72	-17 181,35	
14	K	564811111	Podklad ze šterkordri ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	-509,530	75,55	-38 494,99	

VV

-509,530

16	K	564720111R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 75 mm	m ²	509,530	86,60	44 125,30	
7	K	564831111	Podklad ze šterkordri ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m ²	-509,530	83,59	-42 591,61	

Poznámka k položce: □

1. V PRÍPADĚ, ŽE GEOLOG ZHOTOVÍ STAV PLÁNĚ PŘI VÝKOPU JÁMY ZA VYHOVUJÍCÍ, NENÍ NUTNÉ TUTO VRSTVU ZRÁZOVAŤ.

VV

-509,530

8	K	57613619R	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	-509,530	214,32	-109 202,47	
9	K	576136311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	-509,530	214,32	-109 202,47	
10	K	57600000R	ET podložka tl. 35 mm	m ²	509,530	389,32	198 370,22	